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Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy pomieszczeń łącznika Centrum Sportowo-Rekreacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego przy ul. Głębokiej 31 w Lublinie.  

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zwanego dalej Zamawiającym, informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) przekazuję treść zapytań złożonych w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców wraz z  udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający jest w posiadaniu Dokumentacji technicznej (rysunków) i opisu w wersji elektronicznej? Jeśli tak to prosimy o załączenie wyżej wspomnianej dokumentacji.
Do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia załączony jest tylko przedmiar robót według, którego nie jesteśmy w stanie sporządzić dokładnej wyceny. W przedmiarze nie ma dokładnego wyceny. W przedmiarze nie ma dokładnego opisu central wentylacyjnych (brak parametrów w celu dobrania urządzeń), brak wymiarów kratek wentylacyjnych, czerpni i wyrzutni dachowych powietrza, podstaw dachowych itp.
Bez tych danych trudno jest sporządzić dokładną wycenę.
Odpowiedź: 
Opis central wentylacyjnych, kratek wentylacyjnych, czerpni, wyrzutni znajduje się w załączonym projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 2:
W przedmiarze robót budowlanych poz.27,28,29 występują drzwi, ścianki i okna aluminiowe. Brak jest zestawienia w/w ślusarki co uniemożliwia ich wycenę, szczególnie okien aluminiowych gdyż nie wiadomo czy są to okna stałe, otwierane, uchylne czy uchylno rozwierane? Prosimy o przesłanie przynajmniej szkicu okien aluminiowych z zaznaczeniem sposobu otwierania poszczególnych kwater.
Odpowiedź: 
Zestawienie ślusarki aluminiowej znajduje się w załączonym projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 3 (branża elektryczna):
Prosimy o udostępnienie schematów tablic rozdzielczych TPP, TPP1, TPP2.
Odpowiedź: 
Schematy tablic rozdzielczych TPP, TPP1, TPP2 w załączonym projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 4 (branża elektryczna):
Prosimy o informację, system SSP jakiego producenta jest obecnie zamontowany w obiekcie.
Odpowiedź: 
Opis systemu SSP znajduje się w załączonym projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 5 (branża elektryczna):
Prosimy o podanie parametrów urządzeń SSP, które należy zamontować w obiekcie.
Odpowiedź: 
Parametry urządzeń SSP znajduje się w załączonym projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 6 (branża elektryczna):
Prosimy o potwierdzenie, że demontaż istniejącej instalacji SSP obejmuje jedynie 3 czujki dymu.
Odpowiedź: 
Tak, demontaż 3 czujek dymu.

Pytanie nr 7
Czy istnieje możliwość opublikowania dokumentacji projektowej przebudowy?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający udostępnia dokumentację projektową.

Pytanie nr 8
Proszę o opublikowanie zestawienia stolarki, na którą powołano się m. in. W pozycjach 27 i 67 przedmiaru branży ogólnobudowlanej.
Odpowiedź: 
Zestawienie stolarki znajduje się w załączonym projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 9
Proszę o podanie wymaganych parametrów urządzeń instalacji wentylacji, m.in. wydajność central wentylacyjnych.
Odpowiedź: 
Parametry urządzeń instalacji wentylacji i wydajność central wentylacyjnych znajdują się w załączonym projekcie wykonawczym.

W związku z powyższymi zapytaniami Zamawiający udostępnia dokumentacje projektową.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedmiary robót oraz Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót obejmują wszystkie prace budowlane, które będą realizowane w ramach niniejszego zamówienia.
Oferty powinny być skalkulowane w oparciu o PRZEDMIARY ROBÓT i Szczegółowe Specyfikacje Techniczne dla poszczególnych branż w formie kosztorysów szczegółowych. Dokumentacja projektowa pełni funkcję pomocniczą (poglądową).

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30.05.2016r. godz. 1000 oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 30.05.2016r. 
godz. 1015.


W imieniu Zamawiającego
mgr Grażyna Szymczyk - KANCLERZ
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